
UCHWAŁA NR 448/8/LVII/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości Powiatu Żagańskiego do gminnego zasobu 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Żagańskiego położoną w obrębie Szczepanów gmina Iłowa 
oznaczonej działką ewidencyjną nr 303/3 o powierzchni 0,0979 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta ZG1G/00043305/9. 

2. Przyjęcie nieruchomości opisanej w ust. 1 nastąpi z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 66BE6444-8691-4A7B-A220-A95DD59D179C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 października 2022 r. Burmistrz Iłowej złożył dla Zarząd Powiatu Żagańskiego propozycję 
nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Iłowa części działki nr 303/1 w obrębie Szczepanów 
stanowiącej własność Powiatu Żagańskiego. W uzasadnieniu napisano, że działka wg. ewidencji 
gruntów stanowi drogę i będzie miała po ewentualnym przekazaniu  połączenie z drogą gminną 
położoną w granicach działki nr 40. 

Propozycja była wynikiem złożonego przez Annę Delikat - Sołtysa  Sołectwa Szczepanów wniosku 
o przejęcie części drogi. 

W piśmie wskazano, że przejęcie przez Gminę Iłowa przedmiotowej części działki uwarunkowano 
pokryciem przez Powiat Żagański kosztów podziału geodezyjnego oraz kosztów sądowo-notarialnych. 
Propozycję Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie i działka została wydzielona geodezyjnie 
kosztem i staraniem Powiatu Żagańskiego. 

Zgodnie z art.13 ust.2 ustawy 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomość 
może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej 
między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. 
W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. 

Mapa z zaznaczoną działką będącą przedmiotem uchwały 

 
 

Id: 66BE6444-8691-4A7B-A220-A95DD59D179C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 448/8/LVII/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-31T08:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




